
Saeima.
Noteikumi par Šoseju un zemes ceļu de-

partamenta sabiedrisko darbu kārtībā
izvedamiem ceļu būves un labošanas
darbiem, ar Tautas labklājības mi-
nistrijas kreditiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 3. decembrī.
Noteikumi par zveju Durbes ezerā.

SAEIMA.
Sēde 3. decembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņ š pulksten 5.

Iesniegts likumprojekts par ieved-
lēsēm. To aizstāv K. Ulmanis, pēc
kam to Saeima bez iebildumiem nodod
attiecīgās kommisijās.

Pieņem otrā lasījumā valsts kon-
troles revizijas reglamentu, trešo
lasījumu noliekot uz 17. decembri.
Apspriež un pieņem otrā lasījumā

likumu par lauksaimniecības mācības
iestādēm, 3. lasījumu noliekot uz

17. decembri.
Steidzamības kārtā pieņem likumu par

kara invalidu palīdzības fondu.
Tāpat steidzamības kārtā pieņem pār-

grozījumu noteikumos par nodokli
uz tēju.

Vēl apspriež un pieņem otrā lasī-
jumā izglītības ministrijas iekārtas
likumu, trešo lasījumu noliekot uz
17. decembri.
Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

« par
Šoseju un zemes ceļu departamenta
sabiedrisko darbu kārtībā izveda-
miem ceļu būves un labošanas
darbiem, ar Tautas labklājības

ministrijas kreditiem.
1. Ceļu vai tiltu būves un labošanas,

kā ari šīm būvēm vajdzīgo materiālu sa-
gatavošanas darbi sabiedrisko darbu veidā
ar Tautas labklājības ministrijas kreditiem
izvedami apvidos un vietās pēc iepriekšējās
vienošanās ar Tautas labklājības mi-
nistriju.

2. Sabiedriskos darbus izvēloties, priekš-
roka dodama lielākiem darbiem, kā:
akmeņu izlaušanai un sagatavošanai lie-
lākos daudzumos, lielākiem zemes dar-

biem uz satiksmei svarīgākiem ceļiem
u. c.

3. Pie sabiedriskiem darbiem nodar-
binātiem strādniekiem maksājama dienas

alga pēc Tautas labklājības ministrijas
noteiktām normām vai noteiktā akorda
darba atlīdzība. Akorda darba atlīdzību
nosaka rajona inženieris saziņā ar Šoseju
un zemes ceļu departamentu. Darbu
vadības un techniskās uzraudzības per-
sonām maksājama atlīdzība no darbam
atvēlētiem kreditiem, nepārsniedzot kop-
summā 4% no darbu vērtības, pie kam ši
atlīdzība atsevišķiem darbiniekiem ne-
var būt augstāka par attiecīgu kategoriju
valsts darbinieku algu.

Piezīme. Darbam atvēlētie krediti iz-
lietojami ari vajadzīgo darba rīku ie-
gādāšanai, remontēšanai, uzturēšanai

i un pārvadāšanai, pie kam šie izde-
vumi nevar pārsniegt darba normu
grāmatās paredzēto procentu normas.

4. Atsevišķos gadījumos, ar Tautas
labklājības ministrijas piekrišanu, darbu
'zvešanu var izdot arī pilsētu un lauku paš-
valdībām, darbu arteļiem un uzņē-
mējiem, pie kam tad:
') iepriekš jāvienojas par darbu ap-

mēru, maksu un izmaksas kārtību ;

2) jānoteic strādnieku resp. bezdarb-
nieku pieņemšanas kārtība un algu
apmēri ;

3) izdodot darbus uzņēmējiem, bez tam
vēl jāievēro likums par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām (Lik.
kr. 1927. g. 44. un 1929. g. 216);

4) darbu arteļiem jāreģistrējas pie vie-
tējā rajona inženiera: jāizvēl un jā-
pilnvaro arteļu vecākais, ar kuru
izdarāma norēķināšanās par pa-
darītiem darbiem.

5. Teclmiskiem un administratīviem
darbiniekiem, kas bez saviem tiešiem
pienākumiem nodarbināti ari sabiedrisko
darbu noorganizēšanā un izvešanā, no
3. pantā paredzētiem 4% atskaitījumiem
var izmaksāt prēmijas līdz 1 mēneša algas
apmēram, pie kam prēmijas kopsumma
nedrīkst pārsniegt l 0/ (, no sabiedriskiem
darbiem patērēto kreditu summas. Prē-
mijas sadalīšanu apstiprina satiksmes
ministris.

6. Naudu par padarīto darbu izmaksā
Šoseju un zemes ceļu departaments caur
saviem darbiniekiem.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Satiksmes ministra v. i. A. Balodis.

Noteikumi
par zveju Durbes ezerā.

1. Pamatojoties uz ^Rīkojumu par
zvejniecību Latvijā" § 20. (publ. ,,Vald.
Vēstn." 6. num., 1922. gadā), zemkopības
ministrija noliedz Durbes ezerā:

a) ikkatru zvejas veidu (izņemot rokas
makšķeri un velci) laikā no 1. maija
līdz 1. jūnijam, bet ar meteņiem un
„jaktstīkliem" ārpus šī laika vēl līdz
15. jūnijam;

b) zveju ar velkamiem tīkliem (vadiem)
uz 3 gadiem, skaitot no šo noteikumu
spēkā stāšanās dienas.

Pēc šī laika zveja ar velkamiem
tīkliem aizliegta, laikā no 1. maija
līdz 1. jūlijam un ziemā zem ledus.

2. Zvejas tīklu acu lielumam, mērojot
slapjā stāvoklī no viena mezgla vidus
līdz otra mezgla vidum, jābūt: vadu un
venteru spārniem mazākais 4 cm un šo
zvejas riku kulēm (āmiem), kā arī mete-
ņiem un citāda ve^da tīkliem vismaz
3 cm.

3. Augšējie noteikumi attiecas uz
Durbes ezeru izteku — Durbes (Rāves)
upi 100 metru attālumā, skaitot no sa-
vienojuma ar ezeru, uz ietekām — Vecpils
un Trumpes upēm: pirmā — 200 metrus
garumā, skaitot no savienojuma ar ezeru,
un otrā — no savienojuma ar ezeru līdz
Durbes pilsētas pļavu robežām, kā ari
uz visiem ūdenscrāvjiem, kas savienoti ar

ezeru.

4. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības.

5. Šie noteikumi stājas spēkā ar viņu
izsludināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 30. novembrī.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Departamenta direktora v. J Zariņš.
Nodaļas vadītājs V. Miezis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar 1930. g.
1. janvāri tiek atklāta neapsargāma pār-
brauktuve vispārīgai lietošanai posmā
Jaundubulti-MeHuži I 24,035 km.

1929. g. 2. decembri. W° 10736.
Dzelzceļu galvenais direktors Rode.

Techniskā direktora p. Paegle.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
zobārsts Leons Glinternīks pieņemts
par zobārstu-speciālistu techniskos darbos.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Piltenes pilsētā un pagastā dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. Arons Kapluns pieņemts par valsts
darbinieku ārstu Piltenē.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Ludzas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Š. Žmudze aptieka Rundānos uzņemta
Tautas labklājības ministrijas aptieku sa-
rakstā, kuras izsniedz zāles valsts darbi-
niekiem pret valsts darbinieku ārstu pa-
rakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
' Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Pasta zinas.
i

Š. g. novembra mēnesī no Daugavpils
p. t. kantora pasta kastītēm izņemti un
nav nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

1) 3 vēstules bez adresēm,
2) 5 atklātnes bez adresēm un
3) 1 vēstule ar nesalasāmu adresi.

Pastmeistars F. Anže.

Iecelšanas.
Rīkojums.

Saskaņā ar 1924. g. 31. jūlija papildinājuma
1921. gada 20. aprīļa likumā par akciju biedrībām
un paju sabiedrībām 10. pantu, ieceļu par akciju
sabiedrības ,,Okeāns" likvidācijas kommisijās
locekli mirušā J. Kirsteina vietā Rīgas pilsētas
1. iec. miertiesnesi Georgu Dīnstmani.

Rīgā, 1929. g. 28. novembri.

Finanču ministris A. P e t re v i c s.
Valsts saimniecības departamenta

vicedirektors A. Kacenv

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 351.

17565. Auns, Vilis-Ernsts Andreja d. —
29435 29 g. (7. V 29.)

17566. Aleinik, Anastasija Pāvela m. —
7694 29. g. (86/A. 23.)

17567. Aizpurs, Jochans Laša dēls. —
5113 22. g. (67/A. 22.)

17568. Andersons, Kārlis Matīsa d. —
8488/23. g. (144 A. 23. V.)

17569. Beinarnvičs, Vladislavs Eduarda d. —
26198 28. g. (2. VIII 28.)

17570. Bortkevičs, Jozefs Ādama d. —
30327 29. g. (17. VIII 29. )

17571. Ceimerns, Reimers. — 25920/28. g.
(3. VII 28.)

17572. Doktorenko, Ignats Antona d. —
20292 26. g. (12. V 26.)

17573. Dombrovskis, Ernsts - Fricis. —
27978 29. g. (25. II 29.)

17574. Ourklis, Jāzeps Friča dēls. —
170 21. g. (2352 1920.)

17575. Gončarovs, Kalins Nauma d. —
26431 28. g. (29. VIII 28.)

17576. Gustans, Aleksandrs Pētera d. —
30975/29. g. (21. X 29.)

17577. Harlamovs, Olga Jefrosinijas m. —
30934 29. g. (15. X 29.)

17578. Ivulans, Antons Andreja d. —
30646 29. g. (24. IX 29.)

17579. Ivulans, Antons Andreja d. —
30872 29. g. (4. X 29.)

17580. (erkumkovs, Astafijs Vasilija d. —
27047 28. ģ. (28. X 28.) _,

17581. Kozlovski. Zanuiels Jana dēls. —
16477 25. g. (26. X 25.)

17582. Kleins. Alma Rūdolfa meita. —
29824 29. g. (28. VI 29.)

17583. Kalakas. Jozefs Georgija d. —
29. s. <7. III 29)

ļ 17584. Kociņš, Hugo Jāna d. — 31088 29. g.
(6. XI 29.)

17585. Krēsliņš, ai. Krastinš, Augusts Otto
dēls. — 30605,29. g. (14. IX 29.)

17586. Levickis, Aleksandrs Grigorija d. —
30888/29. g. (5. X 29.)

17587. Lācis, Jānis Fridricha dēls.
31096/29. g. (30. X 29.)

17588. Lāce, Jānis Fridricha dēls. —
31095/29. g. (30. X 29.)

17589. Laīmits, Augusts Jāna dēls. —
31094/29. g. (5. XI 29.)

17590. Lavrinovič, Emilija Jāna m. —
181321. g. (150/L. 21. II.)

17591. Ločmels, Aloizs Meikula dēls. —
28219/29. g. (4. IV 29.)

17592. Molotkovs, Jefims Emeljana d. —
30990/29. g. (23. X 29.)

17593. Mikits, Saša-Eduārds Teodora d. —
30992/29. g. (22. X 29.)

17594. Macievskis, Staņislavs Pētera d. —
24925/28. g. (23. XII 27.) '

17595. Mālers. Ernsts Ernesta dēls. —
31045 29. g. (24. X 29.)

17596. Mālers, Ernsts. — 3109829. g.
(4. XI 29.)

17597. . Osis, Georgs - Roberts Jāna d. —
28165/29. g. (20. III 29.)

17598. Pladers, Osvalds Kār|a dēls. —
30251/ 29. g. (7. VIII 29.)

17599. Pacevičs, Ādolfs Bruno d. —
30553/29. g. (9. IX 29.)

17600. Primaks, Antons Jēkaba dēls.
29414/29. g. (2. V 29.)

17601. Pūlle, Arvīds Jāna d. — 23020 27. g.
(9. XII 26.)

17602. Pupelis, Antons Antona dēls. —
9216/24. g. (65.19. 24. IX.)

17603. Ramš, Augusts Jēkaba d. — 28054'29.g.
(6.111 29.)

17604. Rudzītis, Matīss Antona dēls. —
30853/29. g. (28. IX 29.)

17605. Rūsiņš, Arnolds Jēkaba dēls. —
3621/22. g. (41/R. 22.)

17606. Rudzītis, Matīss Antona dēls. —
30557 29. g. (13. IX 29.)

17607. Stalidzans, Kazimirs Augusta d. —
29606/29. g. (24. V 29.)

17608. Zalmansons, Jozus (Saša). —
26101 / 28. g. (12. VII 28.)

17609. Skanis, Augusts Jēkaba dēls. —
3623/22. g. (114 S. 22. III)

17610. Stons, Miķelis. — 2817/22. g.
(1563/1921.)

17611. Zaļais, Vilis Jāna d. — 1992/26. g.
(10. IV 26.)

17612. Sturstepe, Jānis - Teodors.
31051/29. g. (24. X 29.)

17613. Šostaks, Antons Jāna dēls.
20867/26. g. (11. VI 26.)

17614. Suķis, Andrejs Jura d. — 9038,24. g.
(18/Š. 24. VI.)

17615. Šachnovs, Jēkabs Andreja d. —
30179/29. g. (6. VIII 29.)

17616. Žmogins, Jānis Nikifora dēls. —
30909/29. g. (4. X 29.)

17617. Tendziagoļski, Vladislavs Kazimira
dēls. — 14983 25. g. (6. VIII 25.)

17618. Tancis, Jānis Gusta dēls. —
18089/26. g. (12. 1 25.)

17619. Tejbergs, Jānis Matīsa dēls. —
30054/29. g. (25. VII 29.)

17620. Veinbergs, Smulis - Nochums Ābrama
dēls. — 3451/22. g. (44./V 22. II.)

17621. Vaščenko, Nikita Jāna dēls. —
30915,29. g. (9. X 29.)

17622. Vikstrems, Arvīds Kriša dēls. —
24134/27. g. (1. VIII 27.)

17623. Vikstrems, Arvīds Kriša dēls. —
24450 27. g. (29. IX 27.)

17624. Virbals, Jāzeps Jāzepa dēls. —
10519 24. g. (174/V 24. IX.)

Kriminālās policijas pārvaldes
pr iekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 3. decembrī.

1. Pieņem likumprojektu par zemes
ceļu satiksmi un nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Atļauj ārzemniekam diriģentam
Georgam Šnefogtam strādāt Latvijas
konservatorijā.

3. Atļauj Krustpils lauksaimniecības
biedrībai sarīkot 1930. g, 30. novembri
mantu loteriju par Ls 8.000,—.

4. Atļauj Trūcīgo slimo ebreju palīdzī-
bas biedrībai ,,Bikur-Cholim" sarīkot
1930. 'Z. 15. jūnijā mantu loteriju par
Ls 12,000,—.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

ea22,— par: Ls
i/, gadu 12,— gadu 18 —

3 mēn 6,— < 2 gadu 10 —
] t 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 , 1,70
Un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības _#*»_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gļļļgļg ļ|ļ|jk||tgi svētdienas un svētku dienas

Redakcija: 4t'TBK^jj§|lfiw^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JSfe 2. Tālrunis 20032 ^ņ^Š|f||]p^® Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^8»

^
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Tiešs*
āiuāinaļmmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Otto Keira
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 19. nov.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Otto Keirs parādu pēc obligācijas
par 270 rb|., apstiprinātas 1910.g.
15. jūlijā ar JVs 1005 uz nekustamo

īpašumu Madonas apriņķī, Dzel-
zavas muižas Viļaku JVs 16 mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
ĪV° 2709 par labu Ernestam
Keirim — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 5,76 dēļ kapitāla un
o/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīg3,1929, g. 23.nov. JVs 6161

Priekšsēd. v. A. Veidners.
19984z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. lO.-jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Sniedzes pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 19. novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēters
Sniedze divas mantojuma da|as
par 500 rbļ. katru, apstiprinātas
1909. g. 16. martā ar JVs 323 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Ļaudonas muižas Muižnieku
JVs 123 mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 1472 ,izdotas par labu
Kārlim un Pēterim Sniedzēm
500 rbļ. apmērā katram —ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 21,34
dēļ kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas

^kurām būtu tiesības uz augša
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kadI sis

sludinājums iespiests «Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja sis
personas noteiktā laikā nepie-
tieskies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemc^
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. novembri.
*s 6162. >9"c

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A.Ķaļļi

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 4. decembri,

,,Taīs" ar Mildu Brechman - Štengeli, Ādolfu
Kaktiņu, Rūdolfu Tunci, Jāni Kārkliņu galvenās
lomās. Diriģents Teodors Reiters. — Ceturtdien,
5. decembrī, Mariss Vētra dziedās vēl
,,Toskā" Kavaradosi partiju. Dziedātāja
daudzie draugi atcerēsies, ka šī partija pieder
pie visspožākajām Vētras repertuārā. Tituļpar-
tijā — Milda Brechman-Štengels, Skarpia —
Alberts Verners. Diriģents Otto Karls. —
Piektdien, 6. decembrī, balets „A p b u r t ā
princese". Piedalās Aleksandra Feodorova
un visa baleta trupa. Diriģents Otto Karls. —
Sestdien, 7. decembri, ,,Sadko ".

Nacionālais teātris. Trešdien, 4. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā Šerifa kara luga ,,C e ļ a
galā". —Ceturtdien, 5. decembrī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē Blaumaņa ,,Ļaunais

gars". — Piektdien, 6. decembri, pulksten 7 30vakarā, Annijas Simsones viesizrāde
pirmo reizi L. Hiršfelda komēdija ,.Sieviete
ko katrs meklē" E. Feldmaņa režija'
Piedalās: Annija Simsone, Jūlija Skaidrīte , OlgāLejaskalns, Vera Ješevics, A. Amtmanis-Bri'edītfs
Ernsts Feldmanis, Kārlis Paeglītis. Trīs pirmās
izrādes: piektdien, sestdien un svētdien. Pirm-izrādei derīga 10. biļete. Interese publikā ļotidzīva. Biļetes ieteicams iegādāt laikus.

Dailes teātris. Trešdien, 4. decembrī , pulk-
sten 7.30 vakarā „L a z i k a vētrainā
dzīve". Studentiem un skolniekiem puscenas
— Ceturtdien, 5. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
„Kas tie tādi, kas dziedāja"? Biļetes
uz šo izrādi par pazeminātu maksu ne'zsniedz
Piektdien, 6. decembrī, pulksten 7.30 vakarā partautas izrāžu cenām ,.Skaistā Helēn a". —Sestdien, 7. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
„Lazika vētrainā dzīve". Skolniekiem
un studentiem puscenas. ,

Jaunas valstis.
Igaunija.

Universitātes jubileja.
Tallina, 2 decembrī. Svētdien Terbatā

notika Igaunijas universitātes 10 gadu pa-
stāvēšanas jubileja. Svinības sākās jau
sestdienas vakarā ar studentu tradi-
cionālo lāpu gājienu. Svētdienas rītā no-
tika svētku dievkalpojumi universitātes
baznīcā un pareizticīgo baznīcā, kuriem
pieslēdzās svētku akts universitātes zālē,
uz kuru bij ieradušies arī valsts vecākais,
valdības locekļi un ārvalstu augstskolu
pārstāvji no Zviedrijas, Somijas, Latvijas,
Polijas un Ungārijas. Aktu atklāja rektors
profesors Ķeps, pēckam zinātnisko re-
ferātu nolasīja medicīniskās fakultātes
profesors Š I 0 s m a n s. Apsveikšanas
runas turēja valstvecākais Strandmans,
rigikoga priekšsēdētājs Einbunds un
ārvalstu augstskolu pārstāvji, starp ku-
riem sevišķu vērību izpelnījās Viļņas uni-
versitātes pārstāvis, Polijas seima maršals
Šimanskis, kas bij tērpies sarkanā ta-
lārā, melnu baretu galvā. Akts noslēdzās
ar rektora ziņojumu. — Pīkst. 6 vakarā
notika goda mielasts 300 personām, starp
kurām bij arī valsts vecākais Strandmans.
Svinības noslēdza ,,Wanemuines" zālē rī-
kotā tradicionālā akadēmiskā halle, kas

ieilga līdz otram rītam. LTA.

Somija.
Tauta uzstājas pret kommūnismti.

Helsinki, 2. decembrī. Vakar visā
Somijā notika pretkommūnistiskas sa-
pulces, no kurām visplašākā bij Lapuā,
kur bij sapulcējušās ap 3000 personu.
Runas ilga 3 stundas un kļuva pa laikam
stipri asas. Sapulce pieņēma vairāk
rezolūcijas, kurās kategoriski pie-
prasa no valdības stingrus soļus,
ieskaitot nāves sodu, kommūnistu
darbības apkarošanai. Sapulce ie-
vēlēja speciālu delegāciju memoranda no-
došanai valdībai. Memorandā teikts, ka
somu tautai apnikusi kommūnistu pret-
valstiskā darbība, kas apdraud Somijas
brīvības cīņu sasniegumus, Somijas neat-
karību tin kultūru. Esot maldīgi pie-
šķirt pretvalstiskiem elementiem
vārda brīvību, kuru viņi paši ne-
atzīst. Sapulce ievēlēja komiteju, kurai
jāuztur sakari ar citām Somijas pret-
kommūnistiskām organizācijām. LTA.

Polija.
Cīņas ap satversmi.

Varšavā, 2. decembrī. Vakar Varšavā
noturēts Polijas rezerves virsnieku sa-

vienības kongress. Tas ievēlējis jaunu
izpildkomiteju ar tirdzniecības un
rūpniecības ministri Kvjatkovski priekš-
galā un savienības 20.000 biedru
vārdā vienbalsīgi pieņēmis dekla-
rāciju, kurā . izteikta gatavība
pabalstīt valdību satversmes re-
formas izvešanā. Rezerves virs-
nieku savienība esot pārliecināta par
to, ka liberālisma principi sen novecojušies.
Cīņā par Polijas valsts varenību rezerves
virsnieki stājoties republikas prezidenta
un maršala Pilsudska rīcībā. LTA.

Iekšzeme.
Aizrādījums par pagastu parādu

piedzīšanu.
Vairāku pagastu valdes savu parādu

kārtošanā slimnīcām ir pierādījušas tādu
nolaidību un nepielaižami ilgu parādu
uzkrāšanu, ka slimnīcu īpašnieki bija
spiesti tiesas ceļā pieprasīt parādu no-
maksu. Arī Sarkanais Krusts iesūdzējis
vairākus pagastus, starp citiem arī Svi-
tenes pagastu, piesūtīdams tagad Paš-
valdības departamentam Rīgas apgabal-
tiesas izpildrakstu par Ls 1425,13 ārstē-
šanas un Ls 96,20 tiesas izdevumu pie-
dzīšanu no Svitenes pagasta. Tā kā Sar-
kanais Krusts vairākkārt piedzinis lauku
pašvaldību parādus-ar civīltiesu, tad Paš-
valdības departaments tagad aizrādījis
Sark. Krusta galvenai valdei, ka šis ceļš
nav izdevīgākais ne Sarkanam Krustam,
ne pašvaldībām, jo ar Iekšlietu ministra
rīkojumu (sk. 1924. .g. „Vald. Vēstn."
232. ntim.), ārstēšanas parādi Sarkanam
Krustam par labu piedzenami neapstrī-
damu prasību kārtībā. Tā tad, ja pagasti
vilcinās vai atsakās maksāt savus parādus,
Sarkanam Krustam par to jāpaziņo uz-
raugu iestādēm — apriņķu valdēm vai
Pašvaldības departamentam. Pēdējais
savā uzraugu darbībā prasa, lai apriņķu
valdes stingri ievēro, ka Sarkanais Krusts
ir viens no vispirmā kārtā apmierināmiem
neapstrīdamiem kreditoriem. Turpretim,
parādu piedzīšana tiesas ceļā parādu no-
maksu tikai pagarina un novilcina, un
kad arī pēc lietas iztiesāšanas saņem
izpildu rakstu, arī tad, saskaņā ar pastāvo-
šiem likumiem, faktiskā parādu piedzīšana
no pagastiem pēc tiesu izpildu rakstiem,
piekrīt tām pašām pagastu uzraugu ie-
stādēm.

Bez tam vēl jāņem vērā, ka ārstēšanas
izdevumus no pašvaldībām var piedzīt
tikai ar Pašvaldības departamenta pie-
krišanu (lēkši, ministrijas 1927. g. 6. sept.
rīkojums N° 6271, policijas iestādēm), kas
nepieciešama arī tad, ja piedzīšanu izdara
tiesu izpildītājs, uz ko norāda civilprocesa
likuma 1296. pants un tā 2. piezīme. Arī
no pilsētu pašvaldībām parādus pēc iz-
pildu rakstiem piedzen tikai administratīvā
kārtā. Bez tam, piedzenot, parādus tiesas
ceļā, pagastiem nākas vēl maksāt diezgan
lielus tiesu izdevumus, kas tikai pasliktina
pagastu maksātspējas. Tādēļ pašvaldības
departaments sagaida, ka Sark. Krusts
turpmāk pēc iespējas retāk pielietos tiesu
palīdzību parādu piedzīšanā, bet dos
priekšroku administratīvai kārtībai.

(lekšl. Min. Vēstn.)

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 4. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,245—25 295

100 Francijas franku 20,32—2047
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru . . 27,00—27,21
100 Zviedrijas kronu 139,10—139 80
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,45—209,50
100 Vācijas marku 123,65—124,30
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijās
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Literatūra.
Ekonomists. JVs 23. — 1929. g.

RĪGA.
Somijas patstāvības svētkos

š. g. 6. decembrī sūtniecībā pieņems no
pulksten 12 līdz 13.30 oficiālo personu
apsveikumus, bet no pulksten 17 būs somu
kolonijas pieņemšana. Ielūgumu kartes
netiks izsūtītas.

Rīgas pilsētas tirdzniecības nodaļa
aizrāda, ka tirdzniecības nodaļā sākusies
tirdzniecības-rūpniecības zīmju izdošana
uz 1930. gadu.

Ārzemes.
Notikumi Tālos austrumos.

Londonā, 3. decembrī. Reiters tele-
grafē no Mukdenas: Mandžurijas valdības
preses birojs oficiāli atsauc no Mas-
kavas izplatītās ziņas, it kā Man-
džurija esot pieņēmusi SPRS notei-
kumus. Padomju valdība gan cenšoties
pamudināt Mukdenu uz separātām saru-
nām, bet Mukdenas valdība rīkojoties
vienīgi saskaņā ar Ķinas centrālās val-
dības instrukcijām. LTA.

Jelgavas apgabaltiesa ,

uz civ. proc. lik. 293., 301. «ļ
309>. p. pamata uzaicina L-'z'

Kļavinš, dzim. Altbergs,
^dzīves' vieta nezināma , ceu»

mēnešu laikā ierasties šai ue»
saņemt norakstus no viņas w
Makša Kļaviņa iesūdzības raj»

viņu laulības šķiršanas ieta »

no' pielikumiem, un uzdot sav

dzīves vietu Je gavas P'""?
Ja minētā laikā aicināma ni

ierastos, lietu noliks uz termiO"
un izspriedīs bez viņas kw

būtnes. Ja ieradīsies, bet sa

dzīves vietu Jelgavā «euzaw,
aicinājumu uz tiesas sen.

visus pārējos papīrus atstās ?
kancelejā. „„hrī

Jelgavā, 1929. g. 23. nov gn.
L. JV? 394 29. ^H»^

Priekšsēd. v. \

Sekret. pal. F. Kap--

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa-
Eduārda Reica pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1929. g. 19 nov. lēmumu
paziņo, ka parādnieks Kārlis-
Eduārds Reics parādu pēc 2 obli-
gācijām par 136,50 rbļ., atlikumā
un 1500 rbļ., apstiprinātas 1876. g
19. augustā ar Ne 2056 un
1910. g. 28. jūn. ar JVs 940 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Lubejas muižas Pienēnu JV° 1
mājām ar zemes grām. reģ.
Ne 2401, izdotas par labu pirmā
Pēterim un Jurim Reicam un
otrā Kārlim Reicam — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 34,92
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. novembri.
Ne 6166. 19989b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Zaras Kramers
lūgumu un savu 1929. g. 19. nov.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 25000
rbļ., apstiprinātas 1912. g. 12. jū-
nijā ar Ne 1795 uz nekustamo
īpašumu Rīgā II hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 504
par labu Konstantīnam fon Ore-
vinkam, kas viņu cedējis blanko
— ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzailina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ne 5720

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19985z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Mārtiņa Ban-
kava pilnvarnieka zv. adv.Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
19. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Mārtiņš Bankavs
parādu pēc obligācijas par 703 r.
13. kap. atlikumā, apstiprinātas
1884. g. 11. septembri uz neku-
stamo īpašumu Valmieras apr.,
Valmieras muižas zemnieku ze-
mes Banču mājām ar zemes grā-

matu reģ. JVfs 3152 par labu
Edgaram " fon Levensternam, kā
pirkuma summas atlikuma nodro-
šinājums — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 48,18 dēļ kapitāla un
% dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. nov. JVe 6193
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19988z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Otto Palamei-
kas un Kārļa Sarmuļa pilnvar-
nieka zvēr. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 19. novembra
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc 3 obligācijām par 222 r.
36 kap. atlikuma, 400 rbļ. un
1000 rbļ., apstiprinātas 1881. g.
21. martā ar Ne 293, 1881. g.
21. martā ar Ne 294 un 1910. g.
15. martā ar Ne 223 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī, Lite-
nes muižas zemnieku zemes Ku-
šolu JVs 17 mājām ar zemes grām.
reģ. Ne 1385, par labu pirmā un
otrā baronam Ernestam Volfam
un trešā Otto Viksniņam, — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls34,66
dēļ kapitāla un ° 0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-

ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. nov. Ne 6165
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19987z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot EIlas-Aimas-
Ernestines Baltābols lūgumu un
savu 1929. g. 19. novembra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja parādu
pēc obligācijas par 10.000 rbļ.,
apstiprinātu 1902. g. 20. augustā
ar Ne 178 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Kauguru mui-
žas muižu zemes Gaide mājām,
atdalīto dzimtsrentes grunts-
gabalu Ne 35 ar zemes grām. reģ.
Ne 1005 par labu Voldemāram
Baltflbolam, blanko cedēta, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nebvar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zenes grmatās, tamdēļ ka ir gā-
jusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot"
no dienas, kad šis sludinājums
iespiesrts ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. nov. JVs4945
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19986z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Rūdolfa
Bergfelda pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 19. novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Rūdolfs
Berg 'felds parādu pēc 3 obligā-
cijām par 1140, 1520 un 1520 rbļ.,
apstiprinātas 1907. g.2. novembri
N"286, 287. un 288 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Kauguru
muižas zemnieku zemes Zeibotu
mājām ar zemes grāmatu rēģ.
Ne 820 par labu pirmā Annai
Veide, otrā Zelmai-Antonijai Am-
murs un trešā Kristīnei-Natālijai
Ammurs ir iemaksājis tiesas depo-
zitā Ls 78,03 dēļ kapitāla un

% dzēšanas pievestās obligācijas
apgrūtina arī no šīm mājām
atdalītas zemnieku zemes Egļu
JVs32-a mājas ar zemes grām. reģ.
Ne 6395 un Aizmēžu Ne 32-b
mājas ar zemes grām. reģ.JVs 6544.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlnod.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādītām
obligācijām pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
19983x Ne 6163.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Vesmaņa lūgumu un savu 1929. g.
19. novembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks-lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 10000 rbļ., ap-
stiprinātas 1905. g. 31. maijā ar
žurn. JVs 599 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā 1 hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1066
par labu Fricim Levicam, kurš
to cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Hermani Kampe kā
blanko cesionāru, kurš to cedējis
atkal blanko — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 200 dēļ kapi-
tāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteikises, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 6195.

Rīgā, 1929. g. 23. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
19981o Sekretārs A. Kalve.-

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Arnolda
ļen pilnvarnieka zvēr. adv.
Jul ja Arāja lūgumu un savu
1929. g- 19- novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Arnolds

Žers mantojuma daļas, aptipri-
nātas 1910. g. 8. febr. ar JVs 64
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Rāmuļu muižas Adleru JVs 544
mājām, izdotas par labu Alber-

tīnei Žers 2000 rbļ. un Annai
putniņš 1000 rbļ. — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 64,—, dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprā dītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēsnesī" un aizrāda, , ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies , parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parā da dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
JVs 6160. 19990b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

R.gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera-
Alfrēda Berga pilnvarnieka zvēr.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 19. novembra lēmumu
paziņo, ka lūdzējs mantojuma
daļu par 500 rbļ., apstiprinātu
1915. g. 3. febr. ar JVs 144 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Veckalsnavas muižas Kalna Matī-
sanu mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2662 par labu Jānim
Bergam 250 rbļ. Madaļai Aizsils
50 rbļ. Ievai Bergis 200 rbļ. —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 10,—, dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prssīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
JVs 6159. 19992b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Edītes-
Annas-Emīlijas Brūns un citu
lūgumu un savu 1929. g. 19. nov.
lēmumu, paziņo, ka lūdzēji pa-
rādu pēc 2 obligācijām par 4000 r.
atlikumā un 10000 rbļ., apstipri-
nātas 1900. g. 9. nov. ar JVs 1836
uz nekustamo īpašumu Rīgā

I hipotēku iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 257 par labu pirmā
Josifam Eljaševam, blanko ce-
dēta un otrā Eiženam Brūnsam—-
ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 298,—, dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vaid. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
JVs 6194. 19993b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
24. septembra spriedumu Anna
Oruziņš, viņas apsūdzībā, pēc
Sodu l' ik. 210'. p. par to, ka tirgo-

ar sabojājušos, cilvēku uz-
turam nederīgām desām, atzīta

ūnīgu un sodīta ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu nedēļu, kā arī
Piedzīt no viņas par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Anna Gruziņš ir pārtikas preču
tirgotavas īpašniece Rīgā. Elijam
'elii JVs 11. ' JVs 1506

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī
20856z Miertiesn. Dinstmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
«no, ka Jānis Antons par tirgo-

ar pilnpienu, kas saturējis
Kūts mēslus, š. g. 5. septembri,
arš. g. 14. oktobra tiesas pa-
Ve' . pēc sodu lik. 209. p., sodīts
»r Ļs li) , vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz 3 dienām.

"t. 1929. g. 28. novembrī.
JVs 1842

tiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina ka ar viņa 1929. g.
30. septembra spriedumu Amā-
lija Ginters, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p. par to, ka tirgo-
jusies ar netīru pienu, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz trim dienām, kā arī
piedzīt no viņas par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 6,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Amālija Ginters ir zemes īpaš-
niece Rīgas apr., Ādažu pagasta
Laivinieku mājās. JVs 1608

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
20857z Miertiesn. Dinstmanis.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
29. septembra spriedumu Kal-
manis Goldbergs viņa apsūdzībā
pec Sodu lik. 209., 210». p. par to,
ka savā gaļas tirgotavā nav ievē-
rojis pienācīgo tīrību un tirgojies
ar sabojājušos gaļu, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 50,— vai
maksātnespējas gadījumā ar are-
stu uz 2 nedēļām, kā ari piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai Ls 8,— izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Kalmanis Goldbergs ir gaļas
tirgotavas īpašnieks Rīgā, Avotu
ielā Ke 51. Ne 1496

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
20858z Miertiesn. Dinstmanis.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
15. oktobra spriedumu Estere Gle-
zermans, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210'. p. par to, ka
tirgojusies ar sapuvušiem nē-
ģiem, atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz vienu
nedēļu.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Estere Glezermans ir pārtikas
preču veikala īpašniece Rīgā,
Tērbatas. ielā JVs 1/3. Ne 1693

Rīgā, 1929. g. 28. novembri.
20859z Miertiesn. Dinstmans.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar. Sodu Ik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
30. septembra spriedumu Jānis
Gertsons, viņa apsūdzībā pēc
sodu lik. 209. ' p. par to, ka tir-
gojies ar netīru pienu, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 5 dienām, kā arī piedzīt
no viņa par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 6,— izmeklē-
šanas izdevumus. i

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Jānis Gertsons ir lauksaimnieks
Rīgas apr. Olaines pagasta Je-
kalta mājās. JVs 1587

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
20860z Miertiesn. Dinstmans.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
30. septembra spriedumu Žanis
Grutups viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p., par to, ka nav ievē-
rojis savā pārtikas preču veikalā
pienācīgu tīrību, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar are-
stu uz vienu nedēļu.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Žanis Grutups ir pārtikas
preču veikala īpašniels Rīgā m.
Altonavas ielā jsrs 9.

Rīgā, 1929. g. 26. novembrī.
20861 z JVs 1611/29.g.

Miertiesnesis Dinstmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Rafaels Pizovs, par sani-
tarnoteikumu neievērošanu pie
maizes cepšanas savā ceptuvē,
Rīgā, Kr. Barona ielā 45 47, š.g.
27. jūlijā, ar š. g. 24. septembra
tiesas pavēli, uz Sodu lik. 209.p.,
sodīts ar Ls 50,— vai maksāt-
nespējas gadījumā, ar arestu uz
2 nedēļām. L. JVs 1685

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
20863z Miertiesn. K.Vikmanis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik.
10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1929. g. 19. novembra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1929. g.
1. maijā mirušā Jura Rubina un
1929. g. 30. septembrī mirušā
Albina Rubina ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Daugavpils
apr., Asūnes pag.,PIenšovo ciemā,
kādēļ uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1929. g. 19. nov. Bl. I. JVs 194

2<i629z Miertiesn. N. Rekke.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Rafaels Pizovs, par sani-
tārnoteikumu neievērošanu savā
maizes ceptuvē, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 45 47, š. g.20. septembrī,
ar š. g. 12. oktobra tiesas pavēli,
uz Sodu lik. 209. p., sodīts ar
Ls 50,— vai maksātnespējas ga-
dījumā, ar arestu uz 2 nedēļām.

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
20864z L. .Vs 1823

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik.
10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1929. g. 16. novembra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1920. g.
5. martā mirušā Pētera Ignata d.
Juchno ir palicis mantojums,kurš
atrodas Daugavpils apr., Asūnes
pag., Butkeviču ciemā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1929. g. 16. nov. Bl. 1. JVs 193
20630z Miertiesn. N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik.
10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1929. g. 16. novembra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1928. g.
9. janvāri mirušā Aleksandra
Vereba ir palicis mantojums, kurš
atrodas Daugavpils apr., Asūnes
pag., Plenčevas sādžā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1929. g. 16. nov. Bl. 1. JVs 192
20631z Miertiesn. N.. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iecirkņa miertiesnesis, pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 22. novembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1927. g.
30. augustā mirušā MendeļaNagli
ir palicis mantojums, kurš atro-
das Daugavpils apr., Dagdas
pag., Dagdā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie:r
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī". JVs 197

1929. g. 22. nov. Bl. 1. JVs 197
20625z Miertiesn. N. Rekke.

Kazdangas pag. tiesa,
Aizputes apr. pamatojoties uz
savu 1929. g. 6. septembra
lēmumu un pap. tiesas lik.
108. un. 109. p., viet. priv. lik.
III cl. 175.—192p. dara vispārībai
zināmu, ka Kazdangas pag.,
Vangas skolas namā iedzīvojo-
šam laulātam pārim Kārlim un
Martai Šmits atļauts pieņemt
bērna vietā (adoptēt)Jāni Pri'knu,
dzimušu 1925. g. 1. augustā,
piešķirot tam visas likumīga
bērna tiesības un priekšrocības
un adoptētāja uzvārdu ,,Smits".
Personas, kurām pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikt šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.", pēc kura termiņa
iebildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks uzskatīta par spēkā
stājušos un apstiprinātu.

Kazdangā, 1929. g. 7. nov.
JVs 43. Pagasta tiesa.

Teteles pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava lēmuma
no š. g. 8. novembra un pag. tiesu
lik. 109. p., dara zināmu vispā-
rībai, ka Jēkabs un Līze Pauli,
dzīv. šā pagasta ,,Paulu" mājās,
vēlas adoptēt — pieņemt bērna
vietā savu audžu meitu-atradeni
,,Aganiju ", apm. 16 g. vecu.
piešķirot viņai uzvārdu ,,Paulis "
un visas bērna tiesības.

Personām, kurām būtu kādi
iebildumi pret minēto adoptaciju,
var pieteikties šai pag. tiesa: sešu
mēnešu laikā no izsludināšanas

reizi ,.Valdības Vēstnesī".
Tetelē, 1929. g. 8. nov. 3

19!56z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
10. decembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 1, dz. 7 otrā
ūtrupē pārdos Vladimira Esserta
kustamu mantu, sastāvošu no
ēdamgalda un novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. novembrī.
20881 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
10. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā .Vs 23,
sētā, pārdos maksātnespējīgā

parādnieka Thomasa-Toma-Gara
kustamu mantu, sastāvošu ne
koku apstrādāšanas materiāliem,
novērtētu par Ls 7009,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. decembrī.
20882 Tiesu izp. J.Ķ a z u b i erns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. decembrī, pīkst. 10 dienā,

Blaumaņa ielā Ne 5a. dz. 8
(kancelejā), pārdos Marijas un
Rūdolfa Ulmaņu kustamu mantu,
sastāvošu no kakla rotas, no-

' tu nar Ls 800,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. decembri.
20769z Tiesu :zp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ādolfa ielā Ne 13 b, pārdos
Lilijas Ems kustamu mantu,
sastāvošu no pārtikas veikala
precēm, novērtētu par Ls 271.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. nov. 20888

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
10. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, m. Smilšu ielā JVs7 9, pārdos
Alfonsa Reiznieka kust. mantu,
sastāvošu no aktu skapja, rak-
stāmgalda u. c, novērtētu par
Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. decembrī.
20768z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 103, pārdos
Augusta un Alides Cers kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 244. 20883

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. novembri.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 27,
pārdos Ilariona Edelberga ku-
stamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. novembri.
20884 Tiesu izn.O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVS7, paziņo, ka
1929. g. 12. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Merkeļa ielā Āfe 7,
dz. 8, manā kan-elejā pirmreizējā
izsolē pārdos Punduru K A. sab.
„Arājs" kustamu mantu, sastā-
vošu no blanko cedētas obligā-
cijas, nominālvērtībā Ls 10.000,—
ingrosētas uz Cēsu apr. Ērgļu
pils. rauiž. zemn. māju ,,Rikšen
JVs6" un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. decembrī.
20767z L. JVs 2592

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 122,
pārdos Aleksandra Chaimoviča
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls2I0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. nov. 20886
Tiesu izp. O Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Miera ielā JVs 6, II torgos
pārdos Oskara Ozoliņa kustamu
mantu, sastāvošu no vienas
kalešas bez gumijas riepēm, no-
vērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. nov. 20885
Tiesu izp. O. Stellmachers.
Ki diectiesu

gas apgaoaitiesas . .

Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Mīlģrāvja ielā JVs 3, otros
torgos pārdos Adeles un Bene-
dikta Ivančiku kustamu mantu,
sastāvošu no viena pianino,
vienas komodes un vienas ras-
puskas, novērtētu par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. nov. 20887
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. decembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā .Vs 36, dz. 40,
pārdos 1. vn 2. torgos Eliasa
Dimantšteina kustamu mantu,
sastāvošu no 1 ozolkoka trīs-
durvju drēbju skapja u. c, no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. novembrī.
20770z L. Ne 331

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Poderagā, pārdos Bertas un
Jāņa Toše kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 elektriskā motora
f-mas ,,Simens un Šukerts" u. c,
novērtētu par Ls 241,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs paārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
20772z L. JVs 2372

Tiesu izpildītājs J. Driba.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. decembrī, plkšt. 10 dienā,
Rīgā, Poderagā, pārdos Bertas un
Jāņa Tošes kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 koku mājas ar
septiņām istabām, novērtētu par
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
20773z L. JVs 2371

Tiesu izpildītājs J. Driba.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. decembrī, pīkst. 13 dienā,
Rīgā, Pīļu ielā JVs 8, pārdos mir.
j. Kupče rriant. masas kustamu
mantu, sastāvošu no 1 koku mā-
jiņas, novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
20771z L. JVs 2104

Tiesu izpildītājs J. Driba.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
10. decembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Elijas ielā JVs 6, pārdos
1 un 11 izsolē Vilhelmines Zarings
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 455.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. novembrī.
20878 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrods Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas,
Rīgas pilsētas un Latvijas Lauk-
saimniec. Centrālbiedrības sav-
starp. kredītbiedrības prasībās
pret Ādolfu Ersu-Runiku par
Ls 4764,86 ar % un izdev.,
1930. g. 13. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Ādolfa Runika nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Mellužos, Bērzu ielā
JVs 2, ar zemes grām. reģ. JVs 1741
un sastāv no zemes gabala
JVs 1680F, uz kura ir apstiprināta
Marijai Kozlovskis par labu tie-
siska tiesība uz 4 gadiem, skaitot
no 1928. g. 26. jūnija līdz 1932. g.
26. jūnijam;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
20874z Tiesas izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā 240,
paziņo, ka 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 226. num. izsludināta
Artamona Kolesņikova nekust.
īpašuma — Ilūkstes apr:, Grīvas
pilsētas zemes gabala .Vs 371F,
ar hip. .Vs 448, pārdošana publiskā
izsolē 1929. gada 7. decembrī.

ATCELTA.
1929. e. 2. decembrī.

20869z Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovojā, Maltas
pag., pamatojoties uz civ. proc.
lik. I14tī.—1160. p.. paziņo:

1) ka Poļu lauksaimniecības
mašīnu un rīku fabriku savienības
prasības par Ls 127*

2) Latvijas Tirdzn.-Rūpn.ban-
kas Rēzeknes noda|as parLs 1280

3) Pāvela Ošupa par Ls 500 ar
0un izdev. apmierināšanas,
1930. g. 15. februāri, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pirmā izsolē
pārdos Stefana Kazimira d.Rodze-
viča nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. folvarkā ,,Novina ", sastāv.
no zemes gabala apmēram 30 ha
platībā;

4) ka uz šo nekustamo īpašumu
ir parādi pašvaldībai Ls 258,—,

5) Latvijas bankai Ls 2500,—;
6) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 3500,—,
no kādas summas sāksies arī
solīšana;

7) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda ' ,'no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas nav nekādu šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamu īpašumu;

8) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

9) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošaaas
dienai.

10) Visi dokumenti un raksti,
attiecos, uz pārdodamo īpašumu,
atrodas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
20870z Tiesu izp. (paraksts).

Citu iestāžu
Mudinājumi.

h_

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 17. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā JVs 47, veikalā, pārdos otrrei-
zējā ūtrupē Feigas Garfinkels
kustamu mantu, sastāvošu no
5 ruļļos satīta linoleuma (grīdas
paklāja) un novērtētu par Ls 250
krāj-aizdevu sabiedrībai ,.Spēks"
pienākošā īres parāda segšanai.
Solīšana sāksies no ieradušos
pircēju piesolītās summas.

Valsts zemes banka,
Liepājas nodaļa,

atrod. LiepSjā, Kūrmājas prosp.
JVs 2, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Rucavas pagasta namā,
1930.g.21.janvārī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
melioracijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Lie-
pājas apr., Rucavas pagastā,
Rucavas muižas jauns. JVs 18F,Fa
un ir piešķirta Jurim Jāņa d.
Lercham (skat. ,.Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Vs 194. lapas pusē 4,
ar kārtas JVs 79881).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 13,7 ha —

5,8 aramzemes, 1,1 ha pļavu,
6,3 ganību un 0,5 ha nederīgas
zemes;

b) ēkas — nepabeigta kūts.
Solīšana sāksies no Ls 910,—.
4) Izsolē varēs piedalīties perso-

nas, kas līdz izsoles sākumam no-
dos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) Drošības naudu ''no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 182,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītiu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '5
no nosolītās summas.Pārējās*ljāiemaksā valsts zemes bankai ne
vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a 67459

1929. g. 30. novembri. 20799z
Valsts zemes banka.

I lepājas nodaļa.

Izlabojums.
Iekšlietu ministrijas admini-

stratīvā departamenta sludinā-
jumā ievietotā š. g. „Valdības
Vēstneša" 273. numurā par uz-
vārdu maiņu ieviesusies kļūda,
iespiests:

5) Jēkabam-Augustam Zenkei,
arī Zankai, ar i Zeņķim — uz-
vārdā ,.Silņš", kaš ' nepareizi,
vajaga būt:

5) Jēkabam-Augustam Zenkei,
arī Zankai, arī Zenkim — uz-
vārdā „Siliņš". 20481



Latvijas tautas banka izsludina
parnozaudētu un nederīgu pagaid.
apliec. Ne 290, izd. 1920. g.
2. janvārī uz 10 akcijām JVsJVs
2010—2019 uz Ķempu-Paltmales
lauksaimniecības biedrības patē-
rētāju sabiedrības vārdu. 20873z

iinnesiu sotoKsts
Vinnesti kritusi uz šādiem JVsJVs

2, 20, 28, 38, 49, 51, 55, 57,
61, 64, 68, 95, 146, 156, 178, 189,
192, 256, 274, 284. 288, 299, 300,
306, 307, 352, 368, 376, 380, 395,
397, 409, 418, 429, 437, 463, 470,
501, 503, 512, 517, 527, 581, 588,
605, 608, 649, 659, 676, 687, 694,
701, 704, 723, 726, 729, 738, 739,
745, 747, 765, 768, 777, 782, 783,
786, 797, 799, 803, 832, 837, 867,
882, 891, 909, 910, 921, 923, 930,
954, 956, 961, 979, 1037,1042,
1057, 1073, 1074, 1077, 1078,
1091, 1095, 1101, 1119, 1120,
1144, 1167, 1178, 1181, 1196,
1221, 1233, 1316, 1324, 1332,
1339, 1343 1375, 1384, 1395,
1427, 1463, 1471, 1472, 1488,
1489, 1502, 1512, 1521, 1528,
1557, 1559, 1567, 1582, 1588,
1694, 1702, 1733, 1739, 1756,
1794, 1835, 1847, 1856, 1900,
1901, 1922, 1932, 1951, 1986.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
..Valdības Vēstnesī", pirmdienās
un ceturtdienās no pīkst. 4—6
vak. b-bas kluba telpās, Paugav-
iļrivas ielā Ne 50.

Laikā neizņemtie vinnesti tiks
uzskatīti par ziedotiem par labu
biedrībai. 20781z Valde.

loterijā

Rīgas pilsētas

Krievu šimnozijK
1929. g. 1. decembrī

sarīkotā

vinnesti krita uz šādām biļetēm:
21 , 24, 25, 27 , 29, 35, 43, 48,

51, 55 ,57 , 60, 61, 64, 71 , 75, 76 ,
80, 86, 88, 89, 92, 97 , 100, 103,
117 , 127, 130, 134, 141 , 145, 147,
148, 151, 161 , 162 , 165, 169, 172 ,
173, 176, 183, 188, 189, 191, 193,
201, 204, 207. 219 , 224 , 225 , 228 ,
234,240 , 245 , 250 ,251 , 260, 265,
268,276, 278, 293 , 296 , 308, 313,
314,325 , 328, 335, 338, 339, 340,
345, 346, 353,357, 360, 367 , 384,
385,387 , 396, 399 , 400, 402, 412,
415,419, 426 , 427 ,437 , 442 , 448,
449,456 , 474, 481 ,486, 488, 495,
510,513, 514, 515, 532 , 534, 539,
541 ,546 , 547, 548, 549 , 552, 553,
554,556 , 558, 559, 566 , 569, 570,
575,581 ,587, 590, 593, 599, 604,606,607, 610 , 612 ,618, 623, 625,
629, 631, 632, 633, 634 , 635, 638,
641, 656 , 662 , 664, 683 , 684, 685,
687, 689 , 691, 692, 694 ,706, 709,
713 ,721 , 723 , 737, 738, 741, 742,
745 ,749, 754, 758 ,759 , 777 , 784,
788, 795 , 804, 805, 810 , 811 , 813,
814, 819 , 842, 846, 848 ,849,853,
856, 867, 868, 871 , 875 ,877 , 881 ,
882, 891, 893, 912, 916,924, 936,
943, 952 , 958 ,969 , 974, 981 , 985,
989991994996.

, , ,1018,34, 36, 37, 39,40, 51 , 54,
62, 73, 75 , 76, 77, 78, 79 , 83, 88,
91, 92 , 94, 97, .99 , 101 , 102, 105,
107, 110, 111 , 116, 126, 130, 138,
140, 151 , 153, 163, 166, 181, 188,
189, 191 , 194, 202, 208, 210, 213,
216, 223 , 227 , 228, 229 , 230 , 234 ,
236, 239 , 246, 251 , 253, 258 , 263,
271, 274 , 278, 283, 287 , 288 , 295 ,
301 , 302 , 304, 306, 310, 313, 316,
318, 327, 328, 334, 336 , 345, 354,
359, 367 , 382, 386, 388, 389, 391,
392, 395,398,405 , 406 ,410, 417,
421 , 424, 430, 445, 447 , 450, 451 ,
453, 454, 455, 462, 464, 466, 467,
468, 469 , 472, 475, 491 , 492 , 494 ,
495, 496, 501, 506, 509,510, 514,
516 , 519 , 527, 530, 531 ,547 , 562 ,
565, 567, 571, 574, 578,580, 585,586, 594, 595, 597 , 600 , 606, 614 ,
616, 617, 624, 627, 633, 636, 639,
643, 655, 656, 667, 672 , 678, 680,
682, 685 , 689, 698, 706 ,708, 709,717, 721 , 722, 724, 727 , 736 , 744 ,
748,752 , 758, 760,764, 767 , 769,
770 , 771, 772 , 782 ,783 ,790, 794 ,
796, 802, 803, 808, 811, 813, 814,
815, 816,820, 821 , 822 ,824 , 827,
828, 833, 834, 837, 839,840, 841 ,
847 ,853, 858, 864, 865, 873, 875,
878, 880 , 881, 882, 886, 889, 897 ,
902, 927 , 935, 941 , 943,944, 949,
952, 955 , 957, 959 , 962, 976 , 981,
991 , 994.

2000, 2, 5, 16, 27, 31, 35 , 36 ,
40, 45,53, 57, 59, 60, 61, 65, 69,77, 82 , 83, 98, 99, 105, 108, 112,
116 , 119, 128, 135, 137, 138, 140 ,
141 , 164, 180, 182,203 , 209, 210 ,
212 , 216 , 224 , 225 , 235, 241 , 252 ,256,260 , 265, 270,277 ,286, 287 ,
296,301 , 302 , 309,314, 326, 327 ,
331 , 337, 340 , 342,344, 352, 356 ,
357 , 358, 363, 366,368, 369, 373,
383, 386, 389, 390,391, 396, 409,
410, 419 , 420, 425, 426, 430, 432,439 , 440, 443,445, 446, 447, 450 ,
452 , 459 , 461 ,466 , 475, 486, 489 ,
492, 497 , 498 ,502 ,516, 519, 523,
537 , 544 , 554, 568 , 571, 578, 590,
591 , 599, 617 ,619, 621 , 625, 638 ,
639 , 644 , 649, 653, 654, 657, 670 ,
678, 703, 710 ,716 ,719, 724, 730 ,
736, 741, 743 , 750, 758, 767, 784 ,
789, 793, 797, 799, 800, 810, 821,
830 , 840 ,846, 859, 866, 867,874 ,
877 , 880, 898 , 902 , 903, 909 ,913,
914 , 924, 927 , 929, 931, 940,944 ,
945, 950. 959, 962 ,963, 964, 979 ,
982983984991992 999.

, , , , ,

3004, 8, 18, 19, 20 , 23, 30, 33
34, 36, 39, 43 ,44 , 56, 64, 66 , 70,73, 75, 77, 79, 83, 86, 87, 94,
96, 98 , 119, 120, 121 , 126, 141
145, 151 , 156, 157, 168, 170, 192,
197, 202, 210 , 219 , 221 , 223,230 ,
235, 237,250 , 253. 255 , 263 , 264
266 , 275, 287 , 292 , 302, 304, 310
318 , 328, 335, 336, 343, 345,348,
352 , 359, 360, 365, 366, 367 ,370
374 , 375 ,381 , 382, 390, 395,398
403, 405,410, 415, 420 ,424 ,425
426, 428, 432. 438, 443, 447,449
451, 462, 465, 467, 470, 474 ,479
485 , 486, 488 , 506, 513, 521 ,533
542 , 545, 547 , 557, 561, 563,566
567 , 569 , 573, 574, 583,590 , 599
602, 606, 616 , 619 . 623,629, 639
642, 644 ,648 , 651 , 658 ,659 , 664
678 , 681 ,694 , 695 , 703,710 , 715
722 , 729, 732, 736, 740,745 , 746
748, 753, 758 ,760, 762,763, 765
778, 784,786, 792, 793, 802 , 812
819 , 820, 821 , 822. 830, 839 , 846
848, 852 ,859, 879, 881 ,882, 892
893, 900,901, 903, 904 ,906 , 907
908, 912 ,914, 917, 922 ,925, 928
944 . 954 , 955, 978, 982 ,983, 986
989, 992, 999.

4001 , 5, 14, 34, 37, 39. 40, 44
55, 68, 69, 71 , 82, 93 , 95, 97
111 , 122 , 125, 132, 134, 146, 149
151 , 160, 163, 166, 180, 191, 194
200, 209, 210, 211 , 214 ,217, 223
235, 244, 245, 259, 264,269 , 272

289 ,303, 309 , 311 , 321 , 335 340
342 ,348, 350, 360,369, 370 37?
379 , 380, 383,384 ,388, 393 401
405,408, 415, 421 ,431 , 433 438
446,453, 456, 460,462,473479484, 487 ,492, 495,497, 505 507
531, 537 ,562, 567. 573, 574 579
582 ,591 , 593, 595,596 , 597 599
600 ,614 , 626, 628 ,637, 652 65?
677, 678, 690, 703, 707 , 717 723
733, 734, 755, 756 , 758, 759^ 765
771 , 772 , 774, 776, 778 , 784 792
795, 801 , 816, 817 , 818,834 86o864, 865, 871, 873,875, 876 878
880, 893, 906, 908 ,910 , 924 925
927, 937 , 940, 941 , 943 , 953, 960
973, 976, 977, 978 , 980, 984, 994
997. 20810v

,
,
,
.
,

Daugavpils pilsētas P^UkW*

izsludina par nederīgu nozauaeiu

Latvijas iekšzemes pasi BL ļ
006080, izd. 1928. g. 16. ja nv<i

no Daugavpils prefektūras
Sonas Ringo, dzim. Berrrraņ.s
vārdu. IVR ^

Sv. Ģertrūdes I draudzes dāmu
komitejas mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS
1929. g. 1. decembrī.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

4, 39, 41, 48, 51, 72, 85, 94,
109, 112, 137, 145, 149, 171, 182
188, 190, 231, 238, 240, 286, 292,
315, 319, 322, 323, 326, 336, 348,
362, 363, 385, 403, 407, 408, 418,
426, 436, 442, 446, 447, 448, 459,
467, 470, 481, 507, 511, 520, 530,
534, 596, 604, 634, 643, 657, 715,
719, 725, 726, 731, 733, 742, 744,.
764, 770, 771, 778, 788, 789, 823,
824, 840, 855, 878, 882, 884, 886,
888, 903, 920, 926, 930, 953, 959,
960, 972, 993, 995, 998.

1001, 24, 48, 58, 60, 69, 79,
109, 117, 131, 165, 171, 187, 190,
195, 196, 210, 213, 235, 249, 253,
279, 293, 335, 336, 351, 354, 363,
365, 356, 370, 372, 375, 376, 423,
453, 464, 485, 488, 489, 493, 499,
503, 508, 534, 550, 557, 559, 568,
584, 592, 602, 605, 610, 623, 624,
625, 629, 631, 640, 646, 647, 649,
653, 657, 659, 660, 661, 666, 672,
677, 685, 702, 717, 737, 750, 757,
781, 787, 792, 826, 831, 833, 834,
871, 876, 903, 905, 930, 936, 941,
944, 965, 981, 991, 992, 997.

2005, 22, 38, 51, 117, 121,
130, 135, 137, 142, 147, 158, 159,
188, 192, 194, 206, 215,221,236,.
262, 268, 269, 279, 289, 291, 297,
303, 328, 329, 337, 338, 344, 357,
358, 375, 377, 415, 422, 425, 433,
439, 459, 463, 464, 481, 497, 498,.
506, 548, 554, 558, 577, 580, 592,
605, 609, 619, 620, 629, 637, 644,
646, 661, 667, 674, 694, 699, 721,.
726, 741, 744, 746, 757, 758, 760,
770, 780, 792, 793, 794, 808, 819,
832, 842, 846, 850, 855, 866, 868,
878, 879, 887, 901, 907, 910, 919,
950, 953, 963, 993.

,

,

,
,

,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,

3017,28,31,40,59,64, 74,75,
82, 84, 99, 106, 107, 113, 127,
140, 142, 175, 180, 186, 210, 212,
216, 236, 237, 245, 263, 297, 301,
308, 335, 346, 348, 357, 359, 366,
375, 379, 389, 401, 436, 441, 451,

470, 481, 487, 489, 497, 508, 518,

522, 524, 535, 550, 563, 571, 575,
579, 586, 594, 602, 614, 621, 622,

629, 631, 640, 644, 660, 663, 683,.
689, 691, 697, 699, 703, 704, 717,
719, 722, 725, 730, 733, 762, 771,

825, 830, 847, 850, 862, 885, 894.
899, 906, 916, 926, 929, 939, 947,
955, 963, 971, 997.

4007, 22, 26, 50, 66, 69, 72, 77,
87, 99, 115, 119, 128, 149, 161.

186, 192, 193, 197, 207, 220,226,
231, 242, 244, 253, 274, 278, 296,

303, 306, 314, 317, 323, 332, 334,

360, 364, 417, 433, 439, 441, 45/,

464, 465, 471, 492, 499, 503, 533,

535, 552, 556, 561, 569, 576, 579,

612, 626, 627, 630, 638, 640, 64/,

649, 650, 662, 664, 670, 671, btv,

680, 689, 705, 711, 731, 732, 73/,

752, 754, 755, 756, 772, 774, 78/,

789, 790, 793, 796, 814, 829, 8^.
845, 864, 887, 888, 890. 891. 9jb,

936, 937, 941, 953, 958, 967, 90»,

975, 980, 988. 20809v

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts Rēzeknes kommercskola
izsludina par nederīgu gatavības
apliecību JVs 000331/22, izdotu
no Balvu kommercskolas 1926. g.
18. jūnijā Ērikam Ernesta d.
Līdumam, kurš to pieteicis par
nozaudētu. 20796z

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 12585 ar Irmas
Vīksnes vārdu nozaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par ned. pils. Ernesta
Friča d. Linmeiers, dz. 1892. g.
21. martā, karaklausības apliec.
JVs 34826, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 6. martā. 20876z

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina atklātībai, ka
Jēkabs Krūmiņš uz Jelgavas-
Janišķes šosejas nozaudējis savu
,,Stock" sistēmas revolveri
JVs 12144, atrašanas gadījumā
revolvers nododams iecirknī.

Pasienes pag. valde, Ludzas apr.
izslud. par ned. šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 2576/MP 000677 no 1928.g
15. maija, izd. no Pasienes pag.
valdes ar Jāzepa Jegora dēla
Dolgija vārdu un 2) zirga pasi,
pārrakstītu ar Jāņa Jana d.
Rutkovska vārdu. 17660z

Gaigalavas pag. valde, Rēzek-
nes apr., izslud. par ned. šādus
nozaud. dokumentus: 1) iekšz.
pasi ser. NK JVs 15704, izd. no
Gaigalavas pag. valdes 1928. g.
10. janvārī ar Vs 704 ar Kārlis
Laura d. Gribovskis v.; 2) iekšz.
pasi ser. NK Ne 015397, izd. no
Gaigalavas pag. valdes 1927. g.
9. dec. ar JVs397 ar Ādama Jura d.
Koļnejs v.; un 3) vecā parauga
iekšzemes pasi JVs 2761, izd. no
Gaigalavas (Bikavas) pagasta val-
des 1922. g. 5. oktobrī ar Flori-
jana Pētera d. Volka vārdu.

Rītes pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Vs 269/KV 024669, izd. no Rītes
pag. valdes 1928. g. 2. februārī ar
Elfrīdas-Annas Jāna m. Birkavs
vārdu. 20151v

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 9. decembrī.plkst.
10 dienā, Ganību dambī Vs 31,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
A/S. „Provodņik" piederošu ku-
stamu mantu,' sastāvošu no 400
metru truļu sliežu ceļa, sliedes
divas kārtas un piestiprinātas
pie balstiem. Mantas vērtība
par Ls 6000,— Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības segšanai.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paz no, ka š. g. 9. decembrī, pīkst.
10 dienā, Ganību dambī JVs 31,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
H. Šmidtam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
lietotām ādas dzensiksnām.Man-
tas varēs apskatīt pārdošanas
dienā uz vietas. Mantas novērtē-
tas par Ls 295,— Rīgas centrālās
kopējās slimo kases prasības seg-
šanai. 20776z

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 10. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Kuģu ielā 42/48,
pārdos vairāksolīšanā pils.K.Ko-
ciņam piederošu koka kuteri bez
motora, novērtētu par Ls 260,—
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
L. Rīmera mantojuma masai, pēc
Rīgas 2. rajona īres valdes izpildu
raksta JVs 1085. ' 20777z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 10. decembrī,
pīkst. 10, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, Ropažu ielā 19,
pils. Pēterim Ozoliņam piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
viena logu stikla spiestuves mašī-
nas komplekta ar 6 daļām un
sīkiem priekšmetiem, novērtētu
par Ls 920,—.

Pamats: Vispārējās apdroš.
s-bas biedrības nelaimes gadī-
jumos š. g. 22. oktobra raksts
Vs P-Fe.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1929. g. 14. decembrī, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā,

JAUKTĀ IZSOLĒ
šādus darbus:

1) 7,30 mtr. gara koka tilta
būvi uz Jēču-Šuķenes kroga—
Dunikas II šķ. ceļa. Drošības
nauda pie izsoles Ls 150,—.

2) 9,20 mtr. gara koka tilta
jaunbūvi pār Skaldes upi uz
Kazdangas-Kuldīgas II b šķ. ceļa.
Drošības nauda pie izsoles Ls 130.

Ar tuvākiem noteikumiem vat
iepazīties kancelejā, Ulicha ielā
JVs 44 parastā darba laikā.

Liānas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1930. g. 8. janvāri, virsmežniecības kancelejā,

Lipnas muižā.
I.

Augošu mežu pēc platības un celmu skaita.
I iec. mežniecībā: Kioškinas novadā — likvidējamos gabalus

un Zaicevas-Akavinas ceļa malā pēc platības 19 vienības no 0,44—
12,22 ha, vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 2878,— un Lipnas novadā pēc
celmu skaita 1 vienību 24 kok'', vērtībā Ls 31,—.

II iec. mežniecībā: Katlešu novadā pēc platības 2 vienības —
2,15 ha vērtībā Ls 439,— un 1,85 ha vērtībā Ls 623,— un pēccelmu
skaita 4 vienības no 35—880 kokiem, vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 114—.

III iec. mežniecībā: Tulcevas novadā divas vienības pēc pla-
tības 3,99 ha vērtībā Ls 1844,— un 5,74 ha, vērtībā Ls 1748,—
un vienu vienību pēc celmu skaita 2074 koki, vērtībā Ls 1036,—;
Kuršu novadā 1. daļā vienu vienību pēc celmu skaita 358 koki
vērtībā Ls 384,—; Kuršu nov. 2. daļā vienu vienību pēc celmu
skaita 499 koki, vērtībā Ls 99,— un Žukovas nov. 4 vienības pēc
celmu skaita no 211—2566 kokiem, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 449,—.

IV iec. mežniecībā: bij. Gorbunovas novadā likv. meža vienu
vienību pēc platības (uz JVs 1F) 0,36 ha, vērtībā Ls 24,— un vienu
vienību pēc celmu skaita 148 koki, vērtībā Ls 14,—; bij. Trumu-
ļevas novadā uz Vs 3F vienu vienību pēc celmu skaita 103 koki,
vērtībā Ls 13,—; bij. Suslovas nov. uz Vs 75F vienu vienību pēc
celmu skaita 73 koki, vērtībā Ls 26,—; Kūdras novadā pēc platības
43 vienības no 0,13—0,62 ha, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 133 —
un 11 vienības pēc celmu skaita no 73—797 kokiem, vērtībā no
Ls 12,— līdz Ls 566,—; Rjascevas novadā likv. mežā pēc platības
4 vienības no 0,35—2,00 ha, vērtībā no Ls 236,— līdz Ls 759 —
un Pokrovas novadā vienu vienību pēc platības uz Vs 18F, plāt.
0,78 ha vērtībā Ls 94,—. (Šīs vienības pircējam jāiemaksā cir-
šanas biļeti izņemot 20% apvienotā drošība no pirkšanas summas)
un divas vienības pēc celmu skaita 767 koki, vērtībā Ls 81,— un
2491 koks, vērtībā Ls 145,—.

II.
Sekvestrētus materiālus un lūkus.

3 vienības liepu lūku no 20 gab. līdz 1750 gab., pie II iec.
mežziņa, vērtība no Ls 1,20 līdz 105,—; 1 vienība liepu lūku 498 gab.
pie Vs 12 apg. mežsarga, vērtība Ls 29,88; 1 vien. 5 steri dedzināmas
malkas, Katlešu nov. kv. 8. c. 1926. g. atd. 8., vērtība Ls 20,—;
1 vien. 18 steri dedzināmas malkas Katlešu nov. kv. 18. c.
1926. g. atd. 19, vērtība Ls 72,— un 1 vien,. 18 steru papīrmalkas
tajā pašā cirsmā, vērtība Ls 99,— 1 vien. 0,5 steru 1. šķ. priedes
malkas, pie Vs 15 apg. mežsarga, vērtība Ls 0,50; I vien. 2 gab.
apses sērkociņu malkas kluči, pie JVa 1 apg. mežsarga, vērtība Ls 5,00,
1 vien. 7 steri apses malkas, JVs 99 apg. Klepec novadā, vērtība
Ls 4,— un 1 vien 4 gab. apses sērkociņu malkas kluči, Kudupes
muižā pie pils. Ilarionova, vērtība Ls 15,—.

III.
Sagatavotus būvmateriālus:

1 vien. JVs 26 apg. mežsarga dzīvojamai un saimniecības ēku
jaunbūvēm sagatavotais zāģētais materiāls, — plankas, dēļi, nomaļi
un latas, vērtībā Ls 639,—.

1 vien to pašu ēku jaunbūvēm sagatavotie baļķi, vērtībā
Ls 1102.—.

IV.
Vecas nederīgas ēkas noplēšanai:

2 vien. JVs 3 apg. mežsarga dzīvojamā ēka Franciskopolē
vērtībā Ls 503,— un tā paša mežsarga saimniecības ēka, vērtībā
Ls 234,—; 1 vien. JVs 12 apg. mežsarga pirts, vērtībā Ls 6,—; 3 vien.
Ne 14 apg. mežsarga cūkkūtiņa, vērtībā Ls 4,— tā paša mežsarga
pirts, vērtībā Ls 5,— un tā paša mežsarga ratnīca Ls 8,—; 3 vien.
Vs 25 apg. mežsarga dzīvojamā ēkā, vērtība Ls 50,— tā paša mež-
sarga klēts, vērtībā Ls 6,— un tā paša mežsarga pirts, vērtībā Ls 11,—
1 vien. JVs 26. apg. mežsarga dzīvojamā ēka, vērtībā Ls 10,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātu nosacījumu pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10%
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no
summas, par kuru vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pārdo-
šanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā, 10% uz
fonda zemēm un mežu kultūru darbu izvešanai '5% valsts mežā,
bet par vienībām JVsVs 83 un 100 — 20% no pārdošanas summas
apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem, kura jāiemaksā ciršanas biļeti izņemot. Šī drošības
nauda pāriet Mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta, pie
kam ciršanas vietu satīra un kultūras darbus izdara mežu resors.
Apvienoto drošības naudas nomaksu var nodrošināt ar Latvijas
bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts un iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kreditbiedrību
garantijas, 3) ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji,
kuri vēlas pirkt uz viņiem piešķirtām zemēm no viņiem 10% dro-
šības vietā pieņems ari vekseļus ar 2 kreditspējīgu galvinieku pa-
rakstiem.

Ja par pirkto mežu visu pirkšanas summu nomaksā ne vēlāk
kā viena mēneša laikā no izsoles dienas, rakstisks līgums nav jāslēdz.
Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
nomaksā.

Par nodalījumos ar II, III un IV minētām vienībām visa
pirkšanas summa jānomaksā izsoles dienā.

Operācijas termiņš visām pārdošanas vienībām 1930. gada
1. maijs, izņemot vienības NeNe 84, 92, 93, 98, 99 un 100, kurām
operācijas termiņš 1930. gads 22. aprīlis.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 20798b Lipnas virsmežniecība.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliec. Ne 27231, izd. no Rīgas
kara apr. priekšnieka 1927. g.
15. febr. ar Ādolfa Brinkmaņa
vārdu. 20636z

Pasienes pag. valde, Ludzas apr.
izslud. par ned. nozaud. vecā
parauga iekšzemes pasi JVs 526,
izd. no Pasienes pagasta valdes
1921. g. 29. sept. ar Marijas
Pētera m. Šaripo vārdu. 17985z

Latvijas tautas banka izsludina
par nozaudētām un nederīgām
pagaidu apliecības: I) JVs 1702
no 1921. g. 7. maija uz 2 akcijām
VsVs8198, 8199 un 2) Ne 1756 no
1921. g. 13. jūnija uz 4 akcijām
.V>V° 8978—8981 uz Liezeres pa-
tērētāju biedrības vārdu. 20872z

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa

izslud. par nederīgu, no depar-
tamenta š. g. 15. maijā ar Vs 488
izdotu spirta saņemšanas aplie-
cību ar ārsta Ed. Gartje vārdu
un nozaudētās vietā izdota jauna
ar Vs 718. 20877z

Rīgā, 1929. g. 3. decembrī.
Nodaļas vadītājs (paraksts).

Maksātnespējīgās parādnieces
Lauksaimnieku krāj-aizdevu

sabiedrības „ZAUBE"
konkursa valde uzaicina šīs sa-
biedrības kreditorus uz

kreditoru sapulci
1929. g. 10. decembrī, pīkst. 18,30,
Rīgā, Brīvības bulv. 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Dažādi jautājumi.
20779z Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Tuvja Lifšica

kreditori tiek uzaicināt) ierast, uz

Kreditoru pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 20. decembrī,
pīkst. 18, Rīgā, Brīvības ielā
JVs 21, dz. 2, ar šādu dienas
kārtību:
1) Konkursa rakstura noteikšana.
2) Konkursa valdes atalgojums.
3) Konkursa masas sadalīšana.
4) Jautājumi un priekšlikumi.
20880z Konkursa valde.

Dašātīi
sludinājumi

,
Brīvprāt. ugunsdzēsēju biedr.
pie Rīgas Tekstilfabriku a/s
1. decembrī 1929. g. sarīkotās

mantu loterijas

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 8. janvārī, Saldus pagasta namā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Saldus novadā, pēc platības 37 vienības ne

0,04 līdz 0,55 ha, vērtībā no Ls 6,— līdz' Ls 129,—;
II iec. mežniecfbā, Sēsies novadā, pēc platības 21 vienība

no 0,21 līdz 2,65 ha, vērtībā no Ls 19,— līdz 1130,—, un apzīmētiem
kokiem 21 vienība no 8 līdz 47 kokiem, vērtībā no Ls 82,—
līdz Ls 131,— ;

III iec. mežniecībā, Ga'ķu novadā, pēc platības 32 vienības ne
0,56 līdz 3,15 ha, vērtībā no Ls 261,— līdz Ls 1904,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējc
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zenies bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 20797x Saldus virsmežniecība.

Vidrižu pagasta padome,
Rīgas apr., 1929. g. 20. decembrī,
pīkst. 12, pag. vaid. telp., pieņems

j- ārstu.
Darbības rajons — Vidrižu

pagasts ar 1860 iedzīvotājiem.
Alga ārstam Ls 150,— mēnesī

un noteikumi pēc tautas labklā-
jības ministrijsa rīkojumiem.

Kandidāti tiek lūgti ierasties
personīgi pie pagasta padomes
Vidrižu pagasta namā augšminētā
laikā, iesniedzot dokumentus par
izglītību un līdzšinējo praksi.
Kārtēja auto satiksme no Rīgas
Blaumaņa ielas Vs 5 uz Vidrižiem
katru dienu pīkst. 16. No Vidri-
žiem uz Rīgu katru dienu pīkst. 5.

Telefons Vidriži 4, katru dienu
no nīkst. 9 līdz 15.

. 20808z Pagasta valde.

7 2 s o I e.
Rušonu virsmežniecība

pārdos jauktā vairāksolīšanā 1930. g. 8. janvārī, virsmežniecības
kancelejā, Kapiņu pag. Eisbachovā, virsmežniecības rajonā atrodošas

vecas, nolietojušās un virsmežniecībai ne-
vajadzīgas 15 ēkas,

vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 240,—.
Izsole sāksies pīkst. 12.
Izsolē pielaidīs personas, kas izsoles kommisijai iemaksās

10% drošības naudu no vienības novērtējuma.
Rakstiskie piedāvājumi ar attiecīgu drošības naudu iesniedzami

pirms izsoles sākuma slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai
iesūtāmi Rušonu virsmežniecībai caur Aglonu ar uzrakstu uz ap-
loksnes: ,,1930. g. 8. janvāra izsoles kommisijai".

Ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu, pie kam izsoles kommisijai
iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta nopirktās vienības samaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas virsmežniecības kancelejā. 20780x
Rušonu virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 275 04.12.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192袧刜킧刜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�請諸調視蝹者練節滛惘徭彩廙婢
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Jaunas valstis.
	Iekšzeme. Aizrādījums par pagastu parādu piedzīšanu. Vairāku pagastu valdes savu parādu kārtošanā slimnīcām ir pierādījušas tādu nolaidību un nepielaižami ilgu parādu uzkrāšanu, ka slimnīcu īpašnieki bija spiesti tiesas ceļā pieprasīt parādu nomaksu. Arī Sarkanais Krusts iesūdzējis vairākus pagastus, starp citiem arī Svitenes pagastu, piesūtīdams tagad Pašvaldības departamentam Rīgas apgabaltiesas izpildrakstu par Ls 1425,13 ārstēšanas un Ls 96,20 tiesas izdevumu piedzīšanu no Svitenes pagasta. Tā kā Sarkanais Krusts vairākkārt piedzinis lauku pašvaldību parādus-ar civīltiesu, tad Pašvaldības departaments tagad aizrādījis Sark. Krusta galvenai valdei, ka šis ceļš nav izdevīgākais ne Sarkanam Krustam, ne pašvaldībām, jo ar Iekšlietu ministra rīkojumu (sk. 1924. .g. „Vald. Vēstn." 232. ntim.), ārstēšanas parādi Sarkanam Krustam par labu piedzenami neapstrīdamu prasību kārtībā. Tā tad, ja pagasti vilcinās vai atsakās maksāt savus parādus, Sarkanam Krustam par to jāpaziņo uzraugu iestādēm — apriņķu valdēm vai Pašvaldības departamentam. Pēdējais savā uzraugu darbībā prasa, lai apriņķu�‶㘰‸㠶‸㌸‸㘰‹㜳‸㌸���༁��偣倜码䔇�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	KURSI.
	Article
	RĪGA.�����
	Ārzemes.�㐱〰㉥〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka, Liepājas nodaļa,�퀜堼퀜������
	Izlabojums.
	Article
	iinnesiu sotoKsts
	loterijā�㙥〰㘵〰
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Liānas virsmežniecība����������
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


